Образец А1 (примерок)

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
Филолошки факултет „Блаже Конески“

Студиска група:
Редовен студент / Вонреден студент

ПРИЈАВЕН ЛИСТ
за конкурирање за упис на прв циклус студии
во учебната 2022/2023 година

	1.
	Број на електронска пријава
	

	2. 
	Презиме, татково име и име
	

	3. 
	Пол
	

	4.
	Ден, месец и година на раѓање
	

	5.
	Место на раѓање, општина, држава
	

	6.
	Националност
	

	7.
	E-mail адреса
	

	8. 
	Телефон за контакт
	



Изјавувам дека сите податоци внесени во мојата електронска пријава на upisi.ukim.mk која е дадена во прилог, се веродостојни и се согласувам моите лични податоци да бидат користени при спроведувањето уписи на УКИМ.

Скопје, .2022 г.
